
 

 
POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 1 października 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Gryfów Śląski 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy i Miasta Gryfów Śląski.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze II 

 

Michał Krzysztof Chudzik 

 

  



 

 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia  
Komisarza Wyborczego w Jeleniej 
Górze II z dnia 1 października 2018 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa nr 2 im. Kombatantów Ziemi Gryfowskiej, 
ul. Uczniowska 11, 59-620 Gryfów Śląski: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 
1. Malwina Ewelina Apanasowicz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Gryfów Śląski 
2. Maria Krzysiak, zgłoszona przez KWW AKTYWNI DLA GMINY GRYFÓW, 

zam. Gryfów Śląski 
3. Maria Morawska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gryfów Śląski 

4. Elżbieta Niebylska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Ubocze 

5. Daria Polesiak, zgłoszona przez KWW DEMOKRACI - LUDOWCY, zam. 
Ubocze 

6. Jolanta Stanisława Sajda, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gryfów Śląski 

7. Łucja Filomena Śmieszek, zgłoszona przez KWW NIS, zam. Gryfów Śląski 

8. Jakub Wolar, zgłoszony przez KWW - OLGIERDA PONIŹNIKA, zam. Gryfów 
Śląski 

9. Izabela Zub, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Gryfów Śląski 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Ryszard Stanisław Biłyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Gryfów Śląski 

2. Edyta Jakubowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Gryfów Śląski 

3. Krystyna Anna Kapuśniak, zgłoszona przez KWW AKTYWNI DLA GMINY 
GRYFÓW, zam. Gryfów Śląski 

4. Anna Agata Musiarz, zgłoszona przez KWW DEMOKRACI - LUDOWCY, 
zam. Gryfów Śląski 

5. Elżbieta Pich, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gryfów Śląski 

6. Edyta Magdalena Piejko, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gryfów Śląski 

7. Joanna Wioletta Sokołowska, zgłoszona przez KWW - OLGIERDA 
PONIŹNIKA, zam. Gryfów Śląski 

8. Renata Waszkiel, zgłoszona przez KWW NIS (uzupełnienie składu), zam. 
Gryfów Śląski 

9. Dorota Wilczyńska, zgłoszona przez KWW NIS, zam. Gryfów Śląski 
 

  



 

 
 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa nr 1 im. Bohaterów Łużyckiej Brygady 
WOP, ul. Uczniowska 17, 59-620 Gryfów Śląski: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 
1. Teresa Chariton, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Gryfów Śląski 
2. Agnieszka Cichoń, zgłoszona przez KWW AKTYWNI DLA GMINY 

GRYFÓW, zam. Gryfów Śląski 
3. Teresa Ciereszko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Gryfów 

Śląski 

4. Agnieszka Guzy, zgłoszona przez KWW NIS (uzupełnienie składu), zam. 
Gryfów Śląski 

5. Małgorzata Alicja Kozłowska, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gryfów 
Śląski 

6. Marta Janina Reimann, zgłoszona przez KWW DEMOKRACI - LUDOWCY, 
zam. Gryfów Śląski 

7. Jerzy Stefan Ronij, zgłoszony przez KWW - OLGIERDA PONIŹNIKA, zam. 
Gryfów Śląski 

8. Daria Siwik, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Gryfów 
Śląski 

9. Henryka Wnukowicz, zgłoszona przez KWW NIS, zam. Gryfów Śląski 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 
1. Krzysztof Kamil Dzikowicki, zgłoszony przez KWW - OLGIERDA 

PONIŹNIKA, zam. Gryfów Śląski 

2. Dorota Mirella Dżamalis, zgłoszona przez KWW AKTYWNI DLA GMINY 
GRYFÓW, zam. Gryfów Śląski 

3. Marzena Gaweł, zgłoszona przez KWW DEMOKRACI - LUDOWCY, zam. 
Gryfów Śląski 

4. Bogusława Elżbieta Kamińska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Gryfów Śląski 

5. Ewa Kamińska, zgłoszona przez KWW NIS, zam. Gryfów Śląski 
6. Wojciech Jerzy Kowalik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Gryfów Śląski 
7. Anna Alicja Maciejkowicz, zgłoszona przez KWW NIS (uzupełnienie składu), 

zam. Gryfów Śląski 

8. Joanna Piotrowska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gryfów Śląski 

9. Kamil Krzysztof Tarczyński, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gryfów Śląski 

 

  



 

 
 Załącznik nr 3 
  

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury, ul. Kolejowa 33a, 59-620 
Gryfów Śląski: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 
1. Jan Paweł Horbacz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Rząsiny 
2. Ewelina Jaszkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gryfów Śląski 
3. Anna Teresa Kraszewska, zgłoszona przez KWW AKTYWNI DLA GMINY 

GRYFÓW, zam. Gryfów Śląski 

4. Ewa Barbara Niebieszczańska, zgłoszona przez KWW NIS, zam. Gryfów 
Śląski 

5. Waldemar Piotr Reimann, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Gryfów Śląski 

6. Jerzy Staszewski, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gryfów Śląski 

7. Renata Ślusarczyk, zgłoszona przez KWW - OLGIERDA PONIŹNIKA, zam. 
Gryfów Śląski 

8. Władysława Agnieszka Ślusarczyk, zgłoszona przez KWW DEMOKRACI - 
LUDOWCY, zam. Gryfów Śląski 

9. Elwira Urbańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Gryfów 
Śląski 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Weronika Adamska, zgłoszona przez KWW - OLGIERDA PONIŹNIKA 
(uzupełnienie składu), zam. Wieża 

2. Katarzyna Balcerzyk-Siwik, zgłoszona przez KWW DEMOKRACI - 
LUDOWCY, zam. Gryfów Śląski 

3. Grażyna Teresa Baszak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Gryfów Śląski 

4. Stanisława Danuta Dam, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gryfów 
Śląski 

5. Jolanta Kuczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Gryfów Śląski 

6. Tomasz Latawiec, zgłoszony przez KWW NIS, zam. Gryfów Śląski 
7. Paweł Adam Rubaj, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Gryfów Śląski 

8. Marta Teresa Wilas, zgłoszona przez KWW - OLGIERDA PONIŹNIKA, zam. 
Gryfów Śląski 

9. Katarzyna Kamila Woźniak, zgłoszona przez KWW AKTYWNI DLA GMINY 
GRYFÓW, zam. Gryfów Śląski 

 

  



 

 
 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Urząd Gminy i Miasta, ul. Rynek 1, 59-620 Gryfów Śląski: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Iwona Brodzińska, zgłoszona przez KWW - OLGIERDA PONIŹNIKA, zam. 
Gryfów Śląski 

2. Grażyna Cybulska, zgłoszona przez KWW DEMOKRACI - LUDOWCY, zam. 
Krzewie Wielkie 

3. Justyna Zofia Milkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Gryfów Śląski 

4. Martyna Anna Porzuc, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Gryfów Śląski 

5. Barbara Krystyna Pujdak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Gryfów Śląski 

6. Beata Anna Rogulska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gryfów Śląski 

7. Agnieszka Elżbieta Rusnarczyk, zgłoszona przez KWW AKTYWNI DLA 
GMINY GRYFÓW, zam. Gryfów Śląski 

8. Piotr Sajda, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Gryfów Śląski 

9. Marzena Elżbieta Styszyńska, zgłoszona przez KWW NIS, zam. Gryfów Śląski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Regina Elżbieta Boguta, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Gryfów Śląski 

2. Tomasz Grzegorz Cabała, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Ubocze 

3. Wioletta Cerkanowicz, zgłoszona przez KWW NIS, zam. Krzewie Wielkie 

4. Antoni Cnota, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 
składu), zam. Gryfów Śląski 

5. Bronisława Emilia Gora, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gryfów 
Śląski 

6. Małgorzata Jakubowska-Kunkiewicz, zgłoszona przez KWW DEMOKRACI - 
LUDOWCY, zam. Gryfów Śląski 

7. Alina Kiwacz, zgłoszona przez KWW AKTYWNI DLA GMINY GRYFÓW, 
zam. Gryfów Śląski 

8. Alina Tarczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Gryfów Śląski 

9. Irena Włodarek, zgłoszona przez KWW - OLGIERDA PONIŹNIKA, zam. 
Gryfów Śląski 

 



 

 
 Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa, Rząsiny 94, 59-620 Gryfów Śląski: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Joanna Maria Czerwiec, zgłoszona przez KWW DEMOKRACI - LUDOWCY, 
zam. Ubocze 

2. Adrian Piotr Dam, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Rząsiny 

3. Izabela Hutnik, zgłoszona przez KWW DEMOKRACI - LUDOWCY 
(uzupełnienie składu), zam. Gryfów Śląski 

4. Katarzyna Jezierska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Rząsiny 

5. Katarzyna Barbara Kryza, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Wolbromów 

6. Elżbieta Rak, zgłoszona przez KWW - OLGIERDA PONIŹNIKA, zam. 
Wolbromów 

7. Małgorzata Traube, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Gryfów Śląski 

8. Patrycja Werkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Gryfów Śląski 

9. Agata Natalia Zynel-Chołody, zgłoszona przez KWW NIS, zam. Gryfów Śląski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Renata Adamska, zgłoszona przez KWW - OLGIERDA PONIŹNIKA 
(uzupełnienie składu), zam. Wieża 

2. Artur Adamski, zgłoszony przez KWW - OLGIERDA PONIŹNIKA 
(uzupełnienie składu), zam. Wieża 

3. Ilona Magdalena Czyrska-Cnota, zgłoszona przez KWW NIS, zam. Gryfów 
Śląski 

4. Tadeusz Dam, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Rząsiny 

5. Ewelina Jasińska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Ubocze 

6. Marta Krawczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Gryfów Śląski 

7. Joanna Magdalena Miłan, zgłoszona przez KWW - OLGIERDA PONIŹNIKA, 
zam. Rząsiny 

8. Paweł Niebylski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ubocze 

9. Agata Zofia Zinów, zgłoszona przez KWW DEMOKRACI - LUDOWCY, zam. 
Gryfów Śląski 

 

  



 

 
 Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa, Ubocze 169, 59-620 Gryfów Ślaski: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Magdalena Bogucka, zgłoszona przez KWW DEMOKRACI - LUDOWCY, 
zam. Gryfów Śląski 

2. Elżbieta Czyrska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Gryfów 
Śląski 

3. Jolanta Elżbieta Jaszkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gryfów Śląski 

4. Beata Bożena Kowalska, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ubocze 

5. Kamila Kryza, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Ubocze 

6. Bogusława Aleksandra Łopąg, zgłoszona przez KWW - OLGIERDA 
PONIŹNIKA, zam. Ubocze 

7. Grażyna Poprawska, zgłoszona przez KWW DEMOKRACI - LUDOWCY 
(uzupełnienie składu), zam. Gryfów Śląski 

8. Monika Karolina Ptaszkowska, zgłoszona przez KWW NIS, zam. Gryfów 
Śląski 

9. Elwira Laura Stanisz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Ubocze 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Renata Joanna Celuch, zgłoszona przez KWW - OLGIERDA PONIŹNIKA, 
zam. Ubocze 

2. Magda Agnieszka Cybulska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Krzewie Wielkie 

3. Dorota Anna Grabska, zgłoszona przez KWW NIS, zam. Gryfów Śląski 

4. Iwona Barbara Karaczun, zgłoszona przez KWW DEMOKRACI - 
LUDOWCY, zam. Ubocze 

5. Katarzyna Anna Kostrzewa, zgłoszona przez KWW AKTYWNI DLA GMINY 
GRYFÓW, zam. Młyńsko 

6. Zygmunt Waldemar Markiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gryfów Śląski 

7. Anna Grażyna Pląskowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Ubocze 

8. Marcin Żmuda, zgłoszony przez KWW - OLGIERDA PONIŹNIKA 
(uzupełnienie składu), zam. Gryfów Śląski 

9. Maria Żmuda, zgłoszona przez KWW - OLGIERDA PONIŹNIKA 
(uzupełnienie składu), zam. Gryfów Śląski 

 

  



 

 
 Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szpital w Gryfowie Śląskim, ul. Rzeczna 25, 59-620 Gryfów 

Śląski: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Agnieszka Adamowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Gryfów Śląski 

2. Krystyna Berbecka-Łabuz, zgłoszona przez KWW NIS, zam. Gryfów Śląski 

3. Anita Małgorzata Celuch, zgłoszona przez KWW - OLGIERDA PONIŹNIKA, 
zam. Ubocze 

4. Monika Anna Kaczorowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Gryfów Śląski 

5. Joanna Maria Małoszczyk, zgłoszona przez KWW DEMOKRACI - 
LUDOWCY, zam. Gryfów Śląski 

6. Stefania Krystyna Wojciechowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 
RAZEM, zam. Gryfów Śląski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anna Maria Gryko, zgłoszona przez KWW - OLGIERDA PONIŹNIKA, zam. 
Ubocze 

2. Kornelia Ligia Leśniowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Gryfów Śląski 

3. Anna Majkoś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Gryfów Śląski 

4. Beata Tarazewicz, zgłoszona przez KWW NIS, zam. Gryfów Śląski 

5. Małgorzata Iwona Wieczorek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Gryfów Śląski 

6. Marzena Teresa Wojciechowska, zgłoszona przez KWW DEMOKRACI - 
LUDOWCY, zam. Gryfów Śląski 

 

 


